
 
 

UCHWAŁA NR LIX/261/23 
RADY GMINY CHOTCZA 

z dnia 28 sierpnia 2023 r. 

w sprawie dowozu dzieci do publicznej szkoły podstawowej, oddziałów przedszkolnych w publicznej 
szkole podstawowej, wobec których Gmina Chotcza nie ma ustawowego obowiązku zapewnienia 

bezpłatnego transportu i opieki w czasie przewozu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023r. 
poz. 40, 572, 1463) i art. 39a ust. 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2023 r., 
poz. 900), Rada Gminy w Chotczy uchwala, co następuje: 

§ 1. Zapewnia się bezpłatny transport i opiekę w czasie przewozu dzieciom począwszy  od 5 roku życia, 
wobec których Gmina Chotcza nie ma takiego ustawowego obowiązku, a które zamieszkują na terenie Gminy 
Chotcza i uczęszczają do szkoły publicznej, oddziałów  przedszkolnych w szkole podstawowej na terenie 
Gminy Chotcza, jeżeli ich droga do szkoły, oddziałów przedszkolnych przekracza 1,5 km 

§ 2. Realizacja bezpłatnego transportu i opieki w czasie przewozu, o którym mowa w § 1, następuje 
poprzez zapewnienie dzieciom możliwości korzystania z dowozów organizowanych przez Gminę Chotcza dla 
dzieci, wobec których Gmina Chotcza ma ustawowy obowiązek zapewnienia bezpłatnego transportu i opieki 
w czasie przewozu. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Chotcza. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni po opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy w Chotczy 
 
 

Krzysztof Śmietanka 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 5 września 2023 r.

Poz. 9860


	UCHWAŁA NR LIX/261/23 RADY GMINY CHOTCZA z dnia 28 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2023-09-05T12:48:56+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




